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Uwaga Rolnicy !!!

Na stronie internetowej IUNG Państwowy Instytut Badawczy w Puławach opublikowany został siódmy
komunikat monitorujący zakres występowania suszy rolniczej w 2019 r.

Zgodnie z prowadzonym monitoringiem, na terenie Gminy Dobre, szacowaniu podlegać mogą uprawy
zbóż ozimych, zbóż jarych, kukurydzy na ziarno, kukurydzy na kiszonkę, rzepaku i  rzepiku, tytoniu,
warzyw gruntowych, krzewów owocowych, truskawek oraz roślin strączkowych, rosnących na I kategorii
glebowej, (tj. piasek  luźny, piasek luźny pylasty, piasek słabo gliniasty, piasek słabo gliniasty pylasty -
gleby klasy V i VI), a także zbóż jarych, kukurydzy na ziarno, kukurydzy na kiszonkę, krzewów owocowych
i roślin strączkowych rosnących na II kategorii glebowej, (tj. piasek gliniasty lekki, piasek gliniasty lekki
pylasty, piasek gliniasty mocny, piasek gliniasty mocny pylasty - gleby klasy IIIb, IVa i IVb).

Zgłoszenia szkód powstałych w gospodarstwach rolnych, na skutek niekorzystnego zjawiska
atmosferycznego – suszy w 2019 roku, można dokonać w Urzędzie Gminy Dobre, pok. nr 22, w
godzinach  od  7:30  do  15:30,  w  terminie  do  07.08.2019  r,  (na  zasadach  dotychczas
obowiązujących – tj. zgodnych z informacją z dnia 04.07.2019 r.)

Jednocześnie informujemy, iż komisja do spraw szacowania zakresu i wysokości szkód powstałych w
gospodarstwach rolnych, stwierdza straty w uprawach znajdujących się w dniu szacowania na polu !!!

Producenci rolni, którzy złożyli już wniosek o oszacowanie szkód powstałych w gospodarstwach rolnych,
na  skutek  niekorzystnego  zjawiska  atmosferycznego  –  suszy  w  2019  roku,  nie  muszą  tego  czynić
ponownie, a oszacowanie strat nastąpi na podstawie pierwotnie złożonego wniosku.

 

                                                                                        Wójt

                                                                                         Stefan Śpibida
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